
Kuželkáři zdolali druhý Duchcov 6:2! 
 
Hodně očekávaný duel 2.kuželkářské ligy byl sehrán v rámci 20.kola v sobotu na jičínské čtyřdráze. 
Proti domácím, kteří bojují o udržení soutěže se postavil silný Sokol Duchcov, který se naopak 
přetahuje s pražskou Konstruktivou o postup do nejvyšší soutěže.  
 
Dva body mohly vítěze výrazně posunout k vytčeným cílům, prohru si ani jedna ze stran 
nepřipouštěla. V utkání šlo oběma celkům o hodně a tak nervozita na obou stranách hodně 
poznamenala předvedené výkony. Rozhodně však nechyběla dramatičnost a to především v úvodní 
polovině.  
 
Oba souboje skončily na dílčí body 2:2 a tak rozhodovaly celkově poražené kuželky. K velké radosti 
v domácím celku i hledišti ve prospěch domácích! Pavel Louda zdolal Dalibora Dařílka 504-498 a 
Josef Vejvara jmenovce Josefa Pechu  dokonce o pouhé 3 kuželky 503-500! Jičín tak vedl 2:0, ale 
rozdílem pouhých 9 kuželek!  
 
Rozhodla prostřední část utkání! Na straně domácích předvedli vyrovnané kvalitní výkony Vladimír 
Řehák 529-512 s Jiřím Vejvarou 522-480 a proti stále nevýrazným hostím dostali Jičín do 
nečekaného vedení 4:0 a navíc získali rozhodující náskok.  
 
V koncovce převzali iniciativu hosté, když Jakub Dařílek porazil Jaroslava Soukupa 556-529 a Aleš 
Hilzensauer Romana Bureše 510-504. To však hostím stačilo pouze ke snížení na konečných 2:6. 
Jičín tak vydřel nesmírně cennou výhru o 35 kuželek a hodně se přiblížil záchraně. Naopak hosté 
zřejmě promarnili svou velkou šanci, když na jičínských drahách zůstali opravdu hodně za 
očekáváním.  
 
V sobotu 10.4. po velikonoční týdenní ligové přestávce čeká hráče SKK Jičín těžké utkání na jihu 
Čech s exligovým Táborem, který má však také nečekaně existenční starosti. 

 

SKK Ji čín 3091 6:2 3056 TJ Sokol Duchcov      (14:10) 

 LOUDA Pavel 504 2:2 498 DAŘÍLEK Dalibor 
 VEJVARA Josef 503 2:2 500 PECHA Josef 
 ŘEHÁK Vladimír 529 3:1 512 ENDRŠT Jan 
 VEJVARA Jiří 522 4:0 480 RANSDORF Zdenek 
 SOUKUP Jaroslav 529 1:3 556 DAŘÍLEK Jakub 
 BUREŠ Roman 504 2:2 510 HILZENSAUER Aleš 
 
 

2.KLM skupina "A" 
 

Vltavan Loučovice -  TJ Sparta Kutná Hora 7:1 3242-2976 (18:6) 27.03. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK Hvězda Trnovany 5:3 3383-3273 (15:9) 27.03. 

SKK Jičín -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3091-3056 (14:10) 27.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Lokomotiva Tábor 1:7 3335-3415 (10:14) 27.03. 

SK Škoda VS Plzeň -  SKK Rokycany 2:6 3224-3370 (9:15) 27.03. 

KK SDS Sadská -  TJ VTŽ Chomutov 7:1 3317-3159 (14:10) 27.03. 



Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha   20 15 0 5 96,0:64,0 270,0:210,0 3280 30 
 2. TJ Sokol Duchcov  20 13 1 6 93,5:66,5 259,5:220,5 3237 27 
 3. SKK Rokycany  20 12 0 8 77,5:82,5 244,0:236,0 3248 24 
 4. KK Hvězda Trnovany  20 10 1 9 95,5:64,5 258,0:222,0 3254 21 
 5. TJ Lokomotiva České Velenice  20 9 2 9 79,0:81,0 233,0:247,0 3185 20 
 6. SK Škoda VS Plzeň  20 9 1 10 81,0:79,0 245,0:235,0 3236 19 
 7. SKK Jičín  20 9 1 10 79,0:81,0 232,5:247,5 3175 19 
 8. Vltavan Loučovice  20 8 2 10 77,0:83,0 228,5:251,5 3208 18 
 9. KK SDS Sadská  20 9 0 11 76,0:84,0 238,5:241,5 3176 18 
 10. KK Lokomotiva Tábor  20 6 4 10 72,0:88,0 232,5:247,5 3239 16 
 11. TJ Sparta Kutná Hora  20 8 0 12 71,5:88,5 219,0:261,0 3133 16 
 12. TJ VTŽ Chomutov  20 6 0 14 62,0:98,0 219,5:260,5 3162 12 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

10.04.10 so 09:00 KK SDS Sadská - Vltavan Loučovice 
10.04.10 so 10:00 TJ VTŽ Chomutov - SK Škoda VS Plzeň 
10.04.10 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Lokomotiva České Velenice 
10.04.10 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - SKK Jičín 
10.04.10 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK Konstruktiva Praha  
10.04.10 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - TJ Sparta Kutná Hora 

22 .kolo 

17.04.10 so 10:00 Vltavan Loučovice - KK Hvězda Trnovany  
17.04.10 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Sokol Duchcov  
17.04.10 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - KK Lokomotiva Tábor  
17.04.10 so 13:30 SKK Jičín - SKK Rokycany  
17.04.10 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - TJ VTŽ Chomutov  
18.04.10 ne 10:00 SK Škoda VS Plzeň - KK SDS Sadská 
 
     Jiří Kapucián 


